
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

10.12.2018                                                           № 979 

 

г. Уржум Кировской области 
 

Об утверждении административного регламента предоставления     

муниципальной услуги  «Приватизация муниципального                   

жилищного фонда муниципального образования» 

 
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  

Порядком разработки и утверждения административных регламентов 

муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном образовании 

Уржумское городское поселение Уржумского района Кировской области, 

утвержденным постановлением администрации Уржумского городского 

поселения Уржумского района  Кировской области от 05.09.2012 № 294, 

Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьей 33 

Устава муниципального образования Уржумское городское поселение 

Уржумского района Кировской области, администрация Уржумского городского 

поселения постановляет: 

1. Утвердить административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Приватизация муниципального жилищного фонда 

муниципального образования». Прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 



 

опубликования в Информационном бюллетене органов местного 

самоуправления Уржумского района Кировской области  и подлежит 

размещению на официальном Интернет – портале Уржумского района. 

 
Глава администрации 

Уржумского городского поселения                                                    А.О. Милюзин   

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

  

Зав.сектором по работе с 

муниципальным имуществом, земельным 

отношениям и архитектуре администрации  

Уржумского городского поселения                                                     Я.А. Соболева 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

Зав.сектором по общим 

и юридическим вопросам 

администрации Уржумского 

городского поселения                                                                            С.В. Бусыгина 

 

 

 

 

 

 


